
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μετατροπή του Κέντρου Δια Βίου Μάθησης Επι-

πέδου Ένα του νομικού προσώπου με την επωνυ-

μία «ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΛΝΤΟΥΜΗΣ & ΒΑ-

ΣΙΛΙΚΗ ΜΠΟΥΛΝΤΟΥΜΗ Ο.Ε.» σε Κέντρο Δια Βίου 

Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) του ν. 4763/2020 (Α’ 254).

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

2 Διόρθωση σφαλμάτων στις υπό στοιχεία 17347/

Γ4/15.2.2023, 17415/Γ4/15.2.2023 και 17370/

Γ4/15.2.2023 αποφάσεις της Προϊσταμένης της 

Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, που δη-

μοσιεύθηκαν στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 

(Β’ 1157).

3 Διόρθωση σφαλμάτων στην υπό στοιχεία 17562/

Γ4/15.2.2023 απόφαση της Προϊσταμένης της 

Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, που 

δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 

(Β’ 1117).

4 Διόρθωση σφαλμάτων στην υπό στοιχεία 17405/

Γ4/15.2.2023 απόφαση της Προϊσταμένης της 

Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, που 

δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 

(Β’ 1040).

5 Διόρθωση σφάλματος στην υπό στοιχεία 17322/

Γ4/15.2.2023 απόφαση της Προϊσταμένης της 

Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, που 

δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 

(Β’ 1108).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 25445/Κ6 (1)

Μετατροπή του Κέντρου Δια Βίου Μάθησης Επι-

πέδου Ένα του νομικού προσώπου με την επω-

νυμία «ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΛΝΤΟΥΜΗΣ 

& ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΟΥΛΝΤΟΥΜΗ Ο.Ε.» σε Κέντρο 

Δια Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) του ν. 4763/2020 

(Α’ 254). 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 

ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 53 και της περ. α) της παρ. 17 του άρ-

θρου 169 του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελ-
ματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης, 
ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο 
αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής 
κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση 
της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής 
Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής 
Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό 
Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 254).

β) Του ν. 4093/2012 «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισί-
ου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-2016- Επείγοντα 
Μέτρα Εφαρμογής του ν. 4046/2012 και του Μεσοπρό-
θεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-
2016» (Α’ 222) και ειδικότερα της υποπαρ. Θ3 της παρ. Θ. 
του άρθρου 1.

γ) Του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Μαρτίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1558

14243

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.03.13 22:31:58
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14244 Τεύχος B’ 1558/13.03.2023

δ) Των άρθρων 75 έως 83 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

ε) Του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31).

στ) Της παρ. 1 του άρθρου 4 του π.δ. 81/2019 «Σύστα-
ση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργεί-
ων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφο-
ρά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» 
(Α’ 119).

ζ) Της παρ. 2 του άρθρου 6 του π.δ. 84/2019 «Σύσταση 
και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμμα-
τειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

2. Την υπό στοιχεία 141267/Κ6/05-11-2021 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 
Κατάρτισης, Δια Βίου Μάθησης και Νεολαίας του Υπουρ-
γείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, «Καθορισμός όρων, 
προϋποθέσεων και διαδικασίας για τη χορήγηση, την 
τροποποίηση, τη μεταβίβαση και την ανανέωση άδειας 
Κέντρου Δια Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) σε φυσικά, νομικά 
πρόσωπα και ενώσεις προσώπων» (Β’ 5159).

3. Την υπό στοιχεία 16388/Κ6/14-02-2022 κοινή από-
φαση των Υπουργών Οικονομικών και Παιδείας και 
Θρησκευμάτων «Καθορισμός ποσού παραβόλων και 
χρηματικών ποσών για ιδιωτικά Κέντρα Διά Βίου Μά-
θησης (Κ.Δ.Β.Μ.), κατά την παρ. Θ του άρθρου πρώτου 
του ν. 4093/2012» (Β’ 686).

4. Την υπό στοιχεία 122600/Γ1/30.7.2019 κοινή από-
φαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας 
και Θρησκευμάτων «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Επαγ-
γελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης, Δια Βίου Μάθησης 
και Νεολαίας του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμά-
των» (Υ.Ο.Δ.Δ. 513) σε συνδυασμό με το άρθρο 78 του 
ν. 4763/2020 (Α’ 254).

5. Την άδεια Κέντρου Δια Βίου Μάθησης Επιπέδου Ένα 
με τον διακριτικό τίτλο «ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΛ-
ΝΤΟΥΜΗΣ & ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΟΥΛΝΤΟΥΜΗ Ο.Ε. Κ.Δ.Β.Μ. 
1» και κωδικό 2101360, η οποία εκδόθηκε με την από-

φαση της 219ης/07-07-2016 συνεδρίασης του Δ.Σ. του 

Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. και χορηγήθηκε στο νομικό πρόσωπο με 

την επωνυμία «ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΛΝΤΟΥΜΗΣ 

& ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΟΥΛΝΤΟΥΜΗ Ο.Ε.».

6. Την υπό στοιχεία 155402/K6/30.11.2021 αίτηση του 

νομικού προσώπου με την επωνυμία «ΑΓΓΕΛΟΣ- ΙΩΑΝ-

ΝΗΣ ΜΠΟΥΛΝΤΟΥΜΗΣ & ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΟΥΛΝΤΟΥΜΗ 

Ο.Ε.», με τα συνημμένα σε αυτή δικαιολογητικά.

7. Τη διατύπωση θετικής γνώμης του Δ.Σ. του Εθνι-

κού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και Επαγ-

γελματικού Προσανατολισμού (Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π.), ως προς 

τη συνδρομή των κτιριολογικών προϋποθέσεων του 

ν.  4093/2012, όπως διατυπώθηκε στην υπό στοιχεία 

ΔA/8434/07-06-2022 απόφασή του, της υπ’ αρ. 484ης/

03-06-2022 συνεδρίασης.

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-

καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-

σμού, αποφασίζουμε:

Τη μετατροπή του Κέντρου Δια Βίου Μάθησης Επιπέ-

δου Ένα του νομικού προσώπου με την επωνυμία «ΑΓ-

ΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΛΝΤΟΥΜΗΣ & ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΟΥΛ-

ΝΤΟΥΜΗ Ο.Ε..» και κωδικό 2101360 με τροποποίηση της 

άδειάς του σε Κέντρο Δια Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.), με δι-

ακριτικό τίτλο «ΑΓΓΕΛΟΣ- ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΛΝΤΟΥΜΗΣ & 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΟΥΛΝΤΟΥΜΗ Ο.Ε. Κ.Δ.Β.Μ.» και με δομή στη 

διεύθυνση: ΜΑΡΙΑΣ ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 29, Τ.Κ. 18539, ΠΕΙ-

ΡΑΙΑΣ, με δυναμικότητα 51 άτομα και με πρόσβαση ΑμεΑ.

Στην παρούσα προσαρτάται η υπό στοιχεία 

ΔA/8434/07-06-2022 απόφαση του Δ.Σ του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. 

περί διατύπωσης θετικής γνώμης ως προς τη συνδρομή 

των κτιριολογικών προϋποθέσεων του Κέντρου Δια Βίου 

Μάθησης σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 6 Μαρτίου 2023

Ο Γενικός Γραμματέας 

Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης,

Δια Βίου Μάθησης και Νεολαίας

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ   
Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(2)

 1. Στην υπό στοιχεία 17347/Γ4/15.2.2023 απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυνα-
μικού του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1157), 
στη σελίδα 10280, στον πίνακα που αφορά την «3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.» η 3η γραμμή, διορθώνεται:

από το εσφαλμένο:

ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 1 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 2

στο ορθό:

ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 2 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 2

2. Στην υπό στοιχεία 17415/Γ4/15.2.2023 απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυνα-
μικού του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1157), 
στη σελίδα 10281, στον πίνακα που αφορά την «2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.» η 5η γραμμή, διορθώνεται:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 14245Τεύχος B’ 1558/13.03.2023

από το εσφαλμένο:

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE Ή HARDWARE) 1

στο ορθό:

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE Ή HARDWARE) 2

3. Στην υπό στοιχεία 17370/Γ4/15.2.2023 απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυνα-

μικού του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1157), 

στη σελίδα 10285, στον πίνακα που αφορά την «2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.» η 5η γραμμή, διορθώνεται:

από το εσφαλμένο:

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE Ή HARDWARE) 1

στο ορθό: 

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE Ή HARDWARE) 1

 (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)   

Ι

(3)

 Στην υπό στοιχεία 17562/Γ4/15.2.2023 απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμι-

κού του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1117), 

διορθώνονται:

1. Στη σελίδα 9956, ο πίνακας που αφορά «3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.»: 

από το εσφαλμένο:

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1

στο ορθό:

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
2

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2

2. Στη σελίδα 9957, στον πίνακα που αφορά «2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.» η 3η γραμμή:

από το εσφαλμένο:

ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 1 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 1

στο ορθό: 

ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 3 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 3

 (Από το Εθνικό Τυπογραφείο) 

Ι

   (4)

  Στην υπό στοιχεία 17405/Γ4/15.2.2023 απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμι-

κού του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1040), 

στη σελίδα 9226, ο πίνακας που αφορά «4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.» διορθώνεται:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14246 Τεύχος B’ 1558/13.03.2023

από το εσφαλμένο:

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

στο ορθό:

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

1
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
1

  (Από το Εθνικό Τυπογραφείο) 

Ι

(5)

   Στην υπό στοιχεία 17322/Γ4/15.2.2023 απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμι-
κού του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1108), 
στη σελίδα 9888, ο πίνακας που αφορά «1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.» διορθώνεται:

από το εσφαλμένο:

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ

1
ΠΕ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 

ΠΕ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ

1

στο ορθό:

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ

2
ΠΕ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 

ΠΕ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ

2

  (Από το Εθνικό Τυπογραφείο) 
  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02015581303230004*


